

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Большая Пушкарская ул., д.11, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2023, 09.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2023	октябрь 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто восемнадцать тысяч триста семь рублей 01 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,56		118 307,01
АВТОХОЗЯЙСТВО						0,56		24 860,15
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмоستок (асфальт,арка)	ТЕРэ4.01-01-04-001	10 м2	0,56	44 393,13	24 860,15	
		БП-00027207 Песок строительный 50 кг (осн)		кг	100	4,59	459,00	
		БП-00026962 Асфальт холодный (осн)		кг	400	26,11	10 444,00	
		БП-00025543 Щебень ф 5-20 (50кг/меш) (осн)		кг	200	6,24	1 248,00	

Прямые затраты по разделу:	15 735,01
в т. ч. зарплата:	3 584,01
Накладные расходы по разделу:	2 831,37
Сметная прибыль по разделу:	2 150,41
НДС 20% по разделу:	4 143,36
Итого по разделу, включая НДС:	24 860,15

ЭТУ					1		93 446,86
2	1	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов	ТЕРэ4.01-15-24-002	10 шт	1	93 446,86	93 446,86
		БП-00018003 Выключатель автоматический однополюсный 25А С ВА47-100 10кА		шт	7	543,89	3 807,23
		БП-00024062 Выключатель автоматический модульный 1п С 20А 4,5кА ВА47-29 IEK MVA20-1-020-С		шт	21	152,05	3 193,05
		БП-00026143 Din-рейка перфорированная 1000мм (осн)		шт	3	101,90	305,70
		БП-00025641 Колодка НА 25-42		шт	5	1 662,49	8 312,45
		БП-00024528 Выключатель автоматический модульный С 50А		шт	2	560,60	1 121,20
		БП-00023633 Уголок алюминиевый 25х25х2х2000мм		м	2	323,00	646,00
		БП-00020133 Колодка ELS HA 25-52		шт	5	2 400,00	12 000,00
		БП-00027842 Изолента 0,15х19мм (рул 20м) желт (осн)		шт	3	64,21	192,63
		БП-00027843 Изолента 0,15х19мм (рул 20м) зел (осн)		шт	3	64,21	192,63
		БП-00027844 Изолента 0,15х19мм (рул 20м) красн (осн)		шт	3	64,21	192,63
		БП-00027845 Изолента 0,15х19мм (рул 20м) син (осн)		шт	3	64,21	192,63

Прямые затраты по разделу:	51 458,04
в т. ч. зарплата:	21 301,89

Накладные расходы по разделу:	15 337,36
Сметная прибыль по разделу:	11 076,98
НДС 20% по разделу:	15 574,48
Итого по разделу, включая НДС:	93 446,86

Прямые затраты по всем разделам:	67 193,05
в т. ч. зарплата:	24 885,90
Накладные расходы по всем разделам:	18 168,73
Сметная прибыль по всем разделам:	13 227,39
НДС 20% по всем разделам:	19 717,83
Итого по разделам, включая НДС:	118 307,01

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник Автохозяйства  Кон А.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.